
陸上部
８月７日（水）・８日（木）関東中学校陸上競技大会

８月１７日（土）・２０日（火）全日本中学校陸上競技選手権大会

３年男子100m第４位

男子100m第４位

おかげさまで関東大会・全国大会ともに
素晴らしい結果を収めることができました。
これまで応援いただいた多くの方々に感謝申し上げます。
部活動全体では２年生に代替わりし、
48期生中心に夏休みの練習に励んでいます。
まずは、９月に開催される市民体育祭で素晴らしい結果を
収めることができるよう今後も精進してまいります。


